PROJECTIONS
DE REVENUS

NO DE SECTION L'ENTREPRISE ADDITIONNELS REQUIS RÉSULTATS
LIGNE DE RÉF DESCRIPTION DE GAZ (GI-36 Doc 2) PRO FORMA

1 2 3 = 1+2
REVENUS

1 GI-38 Ventes et livraisons de gaz 55,576 (1) 437 56,012
2 GI-39 Coût du gaz 29,057 0 29,057
3 Bénéfice brut 26,518 437 26,955

4 Supplément de recouvrement 242 0 242
5 Total des revenus   26,760 437 27,197

CHARGES

6 GI-40 Charges d'exploitation 14,494 0 14,494
7 Excédent de rendement (417) 0 (417)

Autres charges

8 GI-41 doc 1.1 Amortissement des immobilisations 5,653 0 5,653

9 GI-36 doc 3
Amortissement des comptes de
stabilisation (937) 0 (937)

10 GI-42 Taxes municipales et autres 742 0 742

11 Total des autres charges 5,458 0 5,458
12 Total des charges 19,535 0 19,535

13 BÉNÉFICE NET AVANT IMPÔTS 7,226 437 7,662

14 GI-43 IMPÔTS 1,039 116 1,155
15 BÉNÉFICE NET 6,187 320 6,507
16 GI-44 BASE DE TARIFICATION 104,279 104,279
17 GI-45 TAUX DE RENDEMENT SUR 5.93 6.25

LA BASE DE TARIFICATION

Notes : 56,336.5
Voir GI-39, document 1, page 1 de 2, ligne 18. -760.9

55,575.6

GI-37
Document 1

Original : 2018-10-31 Page 1 de 2
Révisé : 2019-02-01 Requête 4032-2018
Révisé : 2019-06-20 D-2019-063

GAZIFÈRE INC.
ÉTAT DES RÉSULTATS PRO FORMA (000$)

POUR L'EXERCICE TERMINÉ LE 31 DÉCEMBRE 2019
CAUSE TARIFAIRE 2019 - 2020

(1) Voir GI-38, document 1, page 1 de 2, ligne 23, colonne 4.

PROJECTIONS
DE REVENUS

NO DE SECTION L'ENTREPRISE ADDITIONNELS REQUIS RÉSULTATS
LIGNE DE RÉF DESCRIPTION DE GAZ (GI-36 Doc 2) PRO FORMA

1 2 3 = 1+2
REVENUS

1 GI-38 Ventes et livraisons de gaz 56,739 (1) 1,329 58,069
2 GI-39 Coût du gaz 29,711 0 29,711
3 Bénéfice brut 27,028 1,329 28,358

4 Supplément de recouvrement 249 0 249
5 Total des revenus   27,277 1,329 28,607

CHARGES

6 GI-40 Charges d'exploitation 14,934 0 14,934
7 Excédent de rendement (386) 0 (386)

Autres charges

8 GI-41 doc 1.2 Amortissement des immobilisations 5,918 0 5,918

9 GI-36 doc 3
Amortissement des comptes de
stabilisation (648) 0 (648)

10 GI-42 Taxes municipales et autres 798 0 798

11 Total des autres charges 6,068 0 6,068
12 Total des charges 20,616 0 20,616

13 BÉNÉFICE NET AVANT IMPÔTS 6,661 1,329 7,990

14 GI-43 IMPÔTS 658 352 1,010
15 BÉNÉFICE NET 6,003 977 6,980
16 GI-44 BASE DE TARIFICATION 110,259 110,259
17 GI-45 TAUX DE RENDEMENT SUR 5.44 6.33

LA BASE DE TARIFICATION

Notes : 57,612.9
Voir GI-39, document 1, page 2 de 2, ligne 18. -873.4

56,739.5

GI-37
Document 1

Original : 2018-10-31 Page 2 de 2
Révisé : 2019-02-01 Requête 4032-2018
Révisé : 2019-06-20 D-2019-063

GAZIFÈRE INC.
ÉTAT DES RÉSULTATS PRO FORMA (000$)

POUR L'EXERCICE TERMINÉ LE 31 DÉCEMBRE 2020
CAUSE TARIFAIRE 2019 - 2020

(1) Voir GI-38, document 1, page 2 de 2, ligne 23, colonne 4.

	GI-37 doc 1